
t

KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

Wpłynęło dnia .3.*?../ii*.'....

UCHWAŁA NR XLI/507/2018 
RADY GMINY W ZALESZANACH

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Zaleszany na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 
poz.130), art. 419 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 z późn. 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Zaleszany, Rada Gminy w Zaleszanach uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Zaleszany na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany.

§ 3. Traci moc Postanowienie Nr 49/2012 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 
30 listopada 2012 r. w sprawie podziału gminy Zaleszany na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Podka. poz.2635 z późniejszymi zmianami).

§4.1. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

Przewodnicz! .ady Gminy

Lucjan Kutyła

Id: 957884EB-A630-4E51-AC93-712B61FE54B3. Podpisany Strona 1



I

Załącznik do Uchwały Nr XLI/507/2018 

Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 27 marca 2018 r.

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

Liczba radnych 
wybieranych w okręgu 

wyborczym
1 Sołectwo Zaleszany 1
2 Sołectwo Zbydniów: Armii Krajowej, Borek, Dąbie, Dębowa, 

Konwaliowa, Leśna, Łęki, Majdańska, Piaski, Polna, 
Powstańców Styczniowych, Sandomierska nr parzyste,
Sanowa, Sobieskiego, Sosnowa, Torowa, Wrzosowa

1

3 Sołectwo Zbydniów: Akacjowa, Brzozowa, Floriańska, 
Horodyńskich, Krótka, Księdza Nai, Księdza Sawarskiego, 
Miodowa, Modrzewiowa, Parkowa, Podleśna, Sandomierska 
nr nieparzyste, Spacerowa, Świerkowa, Wesoła, Wspólna, 
Zacisze, Zatorze

1

4 Sołectwo Turbia numery: od 1-21, 38-49, 52-56 parzyste, 57, 
62-63, 66-70, 72-73, 75-81 nieparzyste, 82-84, 129-249, 298- 
347, 441,451,455,480,485-486, 488-489 i kolejne na obszarze, 
z którego utworzony jest okręg wyborczy

1

5 Sołectwo Turbia numery: od 22-37, 50-51, 53-55 nieparzyste, 
58-61, 64-65, 71, 74-80 parzyste, 85-128, 250-297, 348-440, 
442-450, 452-454, 456-479, 481-484, 487, 490-497 i kolejne 
na obszarze, z którego utworzony jest okręg wyborczy

1

6 Sołectwa Motycze Szlacheckie, Kępie Zaleszańskie numery: 
od 1-70, 163-233, 240-241, 321-329,331-336, 338- 
341,343,348,351-352, 355-357, 359,360,366,372-373,377 
i kolejne na obszarze . z którego utworzony jest okręg 
wyborczy

1

7 Sołectwo Kępie Zaleszańskie numery: od 71-162, 234-239, 
242-320,330,337,342,344-347, 349-350, 353-354, 358,361- 
365,367, 369-371, 374-375,378 i kolejne na obszarze, 
z którego utworzony jest okręg wyborczy

1

8 Sołectwo Skowierzyn 1
9 Sołectwo Kotowa Wola 1
10 Sołectwa Majdan Zbydniowski, Wólka Turebska 1
11 Sołectwo Agatówka 1
12 Sołectwo Pilchów: Błonie, Folwarczna, Floriańska,

Jaśminowa, Kasztanowa, Królowej Jadwigi nr parzyste, 
Lipowa, Miodowa, Ogrodowa, Owocowa, Polnych Wiatrów, 
Stadionowa, Starowiejska, Tatarkowa, Zielona

1

13 Sołectwo Pilchów: Boczna, Czeredowa, Glicyniowa,
Graniczna, Kalinowa, Królowej Jadwigi nr nieparzyste, 
Kwiatowa, Lawendowa, Por. Józefa Samy, Piękna, Sosnowa, 
Słoneczna, Widok,Wiśniowa

1

14 Sołectwo Obojna 1

Id: 957884EB-A630-4E51-AC93-712B61FE54B3. Podpisany Strona 1



1

15 Sołectwo Dzierdziówka 1

Id: 957884EB-A630-4E51-AC93-712B61FE54B3. Podpisany Strona 2


